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FRANSA'DA İLK KEZ BİR CUMHURBAŞKANI YOLSUZLUK SUÇUNDAN YARGILANACAK
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Fransa'da ilk kez Cumhurbaşkanı koltuğuna oturan biri yolsuzluk suçlamasıyla yargılanacak.

Paris Ceza Mahkemesi, eski Fransa Cumhurbaşkanı Nicolas Sarkozy'nin "dinleme davasında" 5-22 
Ekim tarihlerinde yolsuzluk suçlamasıyla yargılanacağını açıkladı. Suçsuz olduğunu iddia eden 
Sarkozy ise davanın beraatla sonuçlanacağından emin.

Hakkında birçok yolsuzluk soruşturması bulunan Sarkozy, 2014te bir dava içeriğine ilişkin bilgi 
edinmek için avukatı Herzog aracılığıyla dönemin Yargıtay hakimi Gilbert Aziberte "Monako'da 
makam" önerirken telefon dinlemesine yakalanmıştı.

Sarkozy ile birlikte avukatı Herzog ve eski Yargıtay Savcısı Gilbert Azibert de "profesyonel gizli 
bilgileri ihlal etmek" suçundan yargılanacak.

'Avukat ile müvekkilinin arasındaki konuşma dinlenemez'

Sarkozynin avukatları gizli telefon dinlemelerin delil sayılamayacağını belirterek, soruşturmaya 
uzun süre itiraz etmişti. Sarkozy, bu soruşturmayla ilgili daha önce gözaltına alınıp sorgulanmıştı.

Geçtiğimiz haziran ayında Le Point ile yaptığı röportajda Sarkozy, davanın beraatla 
sonuçlanacağından emin olduğunu ifade etmişti. Bettancourt davasında olduğu gibi bu davada da 
suçsuz olduğunu, bu yüzden de endişeli olmadığını söylemişti.

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'nin bu konudaki içtihadını hatırlatan Sarkozy, bir avukat ile 
yapılan görüşmelerin delil olarak sayılamayacağını savundu ve Monakolu yetkililerinin de bu 
konuda kendisinden hiçbir talimat almadıklarını söylediklerini ifade etti.

Soruşturmanın geçmişi

Fransız yargısı, 2007 cumhurbaşkanlığı seçimlerinde, Libya'nın devrik lideri Muammer Kaddafi'den 
yasa dışı seçim yardımı aldığı iddiaları sonrası Sarkozynin telefonlarının Nisan 2013'ten itibaren 
dinlemeye alınmasını kararlaştırmıştı.

Sarkozynin daha sonra başka bir isme kayıtlı gizli bir cep telefonunun olduğu tespit edilmesi 
üzerine yeni bir dinleme kararı daha çıkarılmıştı.

Telefon dinlemelerinde Nicolas Sarkozy'nin avukatı ile yaptığı görüşmede kendisinin de 
yargılandığı Bettancourt davasıyla ilgili Yargıtay Savcısı Gilbert Azibert'ten usulsüz bir biçimde bilgi 
aldığı tespit edilmişti. Konuşmada, Herzog'un, emekliliği yaklaşan Azibert'in, Monako'da devlet 



danışmanlığı görevinde mutlu olacağını eski cumhurbaşkanıyla paylaştığı ortaya çıkmıştı.

Sarkozy, hakkında 2007 Cumhurbaşkanlığı seçim kampanyası için usulsüz yollardan bağış topladığı 
iddiaları nedeniyle de bir başka soruşturma bulunuyor.
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